МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Д. ВТОРОЙ ЛАСТИК ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  15.03.2024                                                                                          № 28/2-ОД

д. Второй Ластик

О создании комиссии для проведения всероссийских проверочных

работ в 2024 г.

                  В соответствии с приказом Управления образования Пижанского

муниципального округа Кировской области от 12.03.2024 г. № 21-ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию для проверки ВПР в количестве 3 человек,

председатель комиссии – Тесмеева Людмила Валентиновна,

ответственная за учебную работу; члены комиссии – учитель и

учитель, преподающий предмет.

2. Утвердить следующий состав комиссии:

Клас

сы

Предметы Председатель Члены комиссии

4 математика Тесмеева Л. В. Чиркова Н.В., Рыкова Н. Ю.

4 русский язык Тесмеева Л. В. Чиркова Н.В., Русинова Е.Л.

4 окружающий

мир

Тесмеева Л. В. Чиркова Н.В., Наумова Г.С.

5 биология Тесмеева Л. В. Наумова Г.С., Русинова Е.Л.

5 математика  Тесмеева Л. В. Рыкова Н.Ю., Чиркова Н.В.

5 русский язык  Тесмеева Л. В. Русинова Е.Л., Наумова Г.С.

5 история Тесмеева Л. В. Чирков А.А., Русинова Е.Л.

6 русский язык Тесмеева Л. В. Русинова Е.Л., Наумова Г.С.

6 математика Тесмеева Л. В. Рыкова Н.Ю., Чиркова Н. В.

6 биология Тесмеева Л. В. Наумова Г.С., Чиркова Н.В.

6 география Тесмеева Л. В. Наумова Г.С., Янактаев А. В.

6 обществознание Тесмеева Л. В. Чирков А.А., Чиркова Н.В.

6 история Тесмеева Л. В. Чирков А.А., Чиркова Н.В.

7 русский язык Тесмеева Л. В. Русинова Е.Л., Наумова Г.С.

7 биология Тесмеева Л. В. Наумова Г.С., Чиркова Н.В.

7 география Тесмеева Л. В. Наумова Г.С., Янактаев А. В.

7 физика Тесмеева Л. В. Чумаков В. А., Наумова Г.С.

7 математика Тесмеева Л. В. Рыкова Н.Ю., Чиркова Н. В.

7 история Тесмеева Л. В. Чирков А.А., Чиркова Н.В.

7 обществознание Тесмеева Л. В. Чирков А.А., Чиркова Н.В.

8 биология Тесмеева Л. В. Наумова Г.С., Чиркова Н.В.

8 география Тесмеева Л. В. Наумова Г.С., Янактаев А.В.

8 физика Тесмеева Л. В. Чумаков В. А., Наумова Г.С.

8 химия Тесмеева Л. В. Наумова Г.С., Чумаков В. А.

8 русский язык Тесмеева Л. В. Русинова Е.Л., Наумова Г.С.

8 математика Тесмеева Л. В. Рыкова Н.Ю., Чиркова Н.В.

8 история  Тесмеева Л. В. Чирков А.А., Чиркова Н.В.

8 обществознание Тесмеева Л. В. Чирков А.А., Чиркова Н.В.

Директор                                                                                       А. В. Янактаев

С приказом ознакомлены:

		2024-05-16T11:12:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. ВТОРОЙ ЛАСТИК ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ